

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Aarhus Kødengros A/S

**Axel Kiersvej 18 D
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 42 44 53 12

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Kødengros A/S Axel Kiersvej 18 D 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 42 44 53 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikkel Dreyer Videbæk Flemming Kjær Andersen Per Dreyer Andersen
Direktion	Per Dreyer Andersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i opskæring af kød og handel hermed, samt handler med produkter til restaurationsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. juli 2016 fusioneret med DS Foodservice Aarhus ApS, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 204 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 4.026 t.kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	3.064.270	1.945.484
1 Personaleomkostninger	-2.498.030	-1.601.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.594	-93.226
Andre driftsomkostninger	-4.300	0
DRIFTSRESULTAT	384.346	251.169
Andre finansielle indtægter	13.904	78.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.492	524
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.694	0
Andre finansielle omkostninger	-132.066	-51.863
RESULTAT FØR SKAT	265.982	278.827
Skat af årets resultat	-61.574	-61.422
ÅRETS RESULTAT	204.408	217.405
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-37.220	0
Overført resultat	241.628	217.405
DISPONERET I ALT	204.408	217.405

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	2.550	15.200
Immaterielle anlægsaktiver	2.550	15.200
Grunde og bygninger	5.079.838	4.904.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.829	364.902
Materielle anlægsaktiver	5.742.667	5.269.888
Andre tilgodehavender	239.834	0
Finansielle anlægsaktiver	239.834	0
ANLÆGSAKTIVER	5.985.051	5.285.088
Råvarer og hjælpematerialer	1.227.668	521.316
Varebeholdninger	1.227.668	521.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.294.164	1.958.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.602	379.326
Andre tilgodehavender	147.745	21.211
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	78.005
Tilgodehavender	5.142.511	2.437.398
Likvide beholdninger	44	148.152
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.370.223	3.106.866
AKTIVER	12.355.274	8.391.954

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	3.200.000	3.000.000
Reserve for opskrivninger	857.939	895.159
Overført resultat	-31.992	-839.686
2 EGENKAPITAL	4.025.947	3.055.473
Hensættelse til udskudt skat	392.295	450.841
HENSATTE FORPLIGTELSE	392.295	450.841
Gæld til realkreditinstitutter	1.675.402	1.232.109
Kreditinstitutter	66.710	0
Deposita	60.900	17.500
Anden gæld	118.816	230.728
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.921.828	1.480.337
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	325.126	246.030
Kreditinstitutter	1.530.090	293.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.677.748	1.806.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.835	0
Selskabsskat	45.874	140.366
Anden gæld	480.317	303.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	884.214	615.346
Kortfristede gældsforpligtelser	6.015.204	3.405.303
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.937.032	4.885.640
PASSIVER	12.355.274	8.391.954

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.147.530	1.428.779
Pensioner	293.100	117.700
Andre omkostninger til social sikring	57.400	54.610
	2.498.030	1.601.089

	1/7 2016	Tilgang ved fusion	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	3.000.000	200.000	0	3.200.000
Reserve for opskrivninger	895.159	0	-37.220	857.939
Overført resultat	-839.686	566.066	241.628	-31.992
	3.055.473	766.066	204.408	4.025.947

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.372.728	1.852.195	176.793	1.342.728
Kreditinstitutter	139.096	103.130	36.420	0
Deposita	17.500	60.900	0	0
Anden gæld	336.140	230.729	111.913	0
	1.865.464	2.246.954	325.126	1.342.728

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 5 leasingkontrakter vedrørende varebiler, med en samlede ydelse på kr. 20 t.kr pr. md. og restløbetid på op til 56 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld henholdsvis 146 t.kr., 1.148 t.kr. og 666 t.kr. og til sikkerhed for anden gæld 231 t.kr. er der taget pant i ejendomme. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev 1.050 t.kr. med pant i ejendomme. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 5.080 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant 1.000 t.kr. med pant i driftsmidler, varebeholdning og debitorer. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 4.530 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitut 103 t.kr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel. Den bogførte værdi heraf udgør 114 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld er der taget fordringspant i debitorer stort 2.000 t.kr. Den bogførte værdi udgør 543 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Kjær Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarhus Kødengros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-256450753405

IP: 188.180.160.235

2017-11-30 15:30:40Z

NEM ID 

Mikkel Dreyer Videbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarhus Kødengros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-135154580337

IP: 109.59.31.122

2017-11-30 17:03:10Z

NEM ID 

Per Dreyer Andersen

Direktør

På vegne af: Aarhus Kødengros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.63.198.214

2017-12-01 06:54:40Z

NEM ID 

Per Dreyer Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarhus Kødengros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.63.198.214

2017-12-01 06:54:40Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.116.48

2017-12-01 06:56:40Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2017-12-01 07:18:37Z

NEM ID 

Per Dreyer Andersen

Dirigent

På vegne af: Aarhus Kødengros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.63.198.214

2017-12-01 07:37:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1JNBF-VAMEX-ZS45G-C1155-PNF3G-PZBP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>